檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：成淑慧

電話：市話：06-2991111＃8329、網電：99

511

電子信箱：tn581@tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區新泰國民小學

發文日期：中華民國104年2月26日

發文字號：南市教安(一)字第1040206101號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0206101A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉王品戴水國中、國小清寒助學金申請辦法1份，請協

助符合資格學生依限提出申請，請查照。

說明：

一、依據財團法人王品戴水社會福利基金會104年2月24日王品

戴字1040224097號函辦理。

二、申請對象：請參閱申請辦法。

三、申請時間：自104年3月9日起至3月22日止（以郵戳為憑）

。

四、補助金額：每名5,000元。

五、申請辦法：請參閱申請辦法或至該會網站下載（另提供線

上申請操作手冊）。

六、申請方式：

(一)網路填報及書面郵寄併行方式，以學校為單位逕寄該會

申請。

(二)填報網址：http://www.wowprime-ds.org.tw/login.as

px。

七、網路填報帳密資訊：

0

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)帳號：點選後系統自動帶出。

(二)密碼：同帳號。

(三)密碼保密：請各校承辦老師接到文後立即更改密碼，再

進行申請程序，勿讓學生自行線上申請，以免學生個人

資料外洩。

八、郵寄地址：40354台中市西區台灣大道二段218號29樓。

九、本助學金聯絡人：林姿慧小姐，電話：(04)23197768分機

12。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、國立臺南大學附設實

驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學(國中部)、國立南科國際實驗高級中學

(小學部)

副本：本局學輔校安科 2015-03-02
07:59:49